
UCHWAŁA NR XXXVI/155/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: A805B44D-FD1D-4862-B2B9-177890089EDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/155/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 listopada 2017 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1. 544/8 550 m2 Jagiellońska-Kilińskiego Borciuch Henryk parking
2. 120/3 344 m2 Lotników Targowa- Janusz Nowicki 

i Rafał Żuberek Sp.j
parking

3. 128/20 2 m2 Okrzei Lidl Polska sp. z o.o tablica 
reklamowa

4. 452/42 3 m2 Pienińska Magorex Sp. z o.o Sp.k tablica 
reklamowa

5. 70/5 6 m2 Podchorążych Wspólnota Mieszkaniowa 
Podchorążych 40

pojemniki na 
odpady

6. 426/2 3.500 m2 Powstańców 
Wielkopolskich

PPH ,,D.MAX'' Dziuba 
Mariusz

działalność 
gospodarcza

7. 359/1 60 m2 Słowackiego Kłos Mariusz ekspozycja 
nagrobków

Id: A805B44D-FD1D-4862-B2B9-177890089EDD. Uchwalony Strona 1




